关于开展四川传媒学院 2019-2020 年校级教改项目结题验收的通知

各相关课题负责人：

根据传媒院[2020]61 号文，《关于公布“2019-2020 年校级教改项目

立项”的通知》，现对我校 2019-2020 年校级教改项目进行结题验收，就

相关事宜通知如下：

一、验收范围

1、我校共立项 2019-2020 年校级教改项目 266 项，其中重点项目 88

项，一般项目 116 项，自筹项目 62项（见[2020]61 号文）。

2、各项目应根据立项要求和实际完成情况提交本次结题验收材料（立

项文件里明确要求 8月底须结题的项目，此次必须提交结题验收材料）。

二、验收标准

1、根据《关于开展“2020 年度校级教改项目申报立项”工作的通知》

的文件要求，对照各个专项项目的验收标准进行结题验收。

2、所有公开发表成果，须在显著位置标注“四川传媒学院 2019-2020

年校级教改项目××××研究成果”。

3、项目结题验收结论为通过、暂缓通过和不通过。

三、验收要求

1、各项目结题验收时应提交《四川传媒学院校级教改项目结题表》（见

附件 1）一式两份（与佐证材料装订一份，单独提交一份）。

2、各项目应提交相关佐证材料，研究报告、论文、获奖证书、专题研

讨或推广交流等等相关材料，编排目录，按照附件 2 格式要求装订成册，

一式一份。

3、各项目在 2020 年 9 月 20 日前把相关结题材料的纸质版交至教务处

质量管理科，并将结题验收材料的电子档转成 PDF，发送至指定邮箱。

联系人：王雪梅、刘光玲

联系电话：028-87902054

电子邮箱：460574302@qq.com

四川传媒学院教务处

2020 年 8月 31 日

附件 1:

四川传媒学院校级教改项目结题表

项目名称 项目负责人

所在单位 负责人职称

项目级别

一般项目

重点项目

自筹项目

项目类型

起止时间 年 月至 年 月 资助金额(元)

原定结项

成果形式

实际结项

成果形式

主要参加人

员

姓 名 所在单位 职 称 承担任务

项目申报书中约定的主要研究内容及预期成果(限 1000 字以内)：

项目完成情况(简要说明该项目完成的主要内容及所取得的成果，包括发表的论文、专著、软件、教材等；研究成果的

去向及转化应用所产生的经济、社会效益等)(限 2000 字以内)：

系(部、室)审查意见：

(单位盖章)

年 月 日

学校教改管理部门验收意见：

(单位盖章)

年 月 日

附件 2:

XX 项目结题材料

项目名称：

项目类别：

项目负责人：

所在部门：

研究时间：

（ 年 月 ）

1、目 录

2、XX 项目结题表

3、XX 项目申报书

4、XX 项目结题报告、附件材料（如论文、专著、专利、

获奖材料等）

5、其他证明材料（如期刊检索号、会议程序表、后续研究

立项证明等）

	XX项目结题材料